

# Under Euppen

- Nyhedsbrev fra Nedsatsyn.dk

8. årgang nr. 11-2023

Året 2023 har været et begivenhedsrigt år i Nedsatsyn.dk. Der har været stor tilslutning og opbakning til foreningens aktiviteter og arrangementer i årets løb. Tur til Sprogø, tur med Gadens Stemmer, foredrag med Jan Svarrer og Edis Adilovic, bare for at nævne nogle af årets højdepunkter.

Dertil kommer Synsmessen 2023, som vi arrangerede i samarbejde med LVI, Instrulog og Lys&Lup. Messen, som foregik i OCC Odense Congress Center, var en kæmpe succes og gentages til september 2024.

Vi håber, at 2024 bliver lige så spændende, og vi ser frem til at møde jer alle. I nyhedsbrevet nedenfor kan du læse om de første arrangementer i 2024.

Nedsatsyn.dk's bestyrelse ønsker alle en glædelig jul og et godt nytår.

- Invitation - Årsmøde 2024
- Inspirationsaften – Undertekster på TV
- Mød Nedsatyn.dk – Den 7. december i Odense
- En kæmpe succes – Badge, klistermærker m.m.
- En fantastisk aften – Tak til Edis
- Min synshistorie – En personlig beretning
- Santa Lucia - De Blindes Skytsengel
- Ny video på YouTube – Usynlige genveje
- Mobilitystok eller markeringsstok – hvad er forskellen
- NaviBlind - Et lovende hjælpemiddel



# Under Cuppen

- Nyhedsbrev fra Nedsatsyn.dk

8. årgang nr. 11-2023

## Årsmøde 2024

Alle medlemmer af Nedsatsyn.dk inviteres til Årsmøde tirsdag den 16. januar 2024. Årsmødet starter kl. 17 og slutter ca. 19.30.

Årsmødet foregår i Borgernes Hus, Østre Stationsvej 15, 5000 Odense C.

Der bliver serveret en let anretning samt lidt at drikke.

Du må meget gerne tage en ledsager med, ledsageren har ikke stemmeret. Det er gratis at deltage i Årsmødet.

**Tilmeld dig/jer allerede nu på:** [tilmelding@nedsatsyn.dk](mailto:tilmelding@nedsatsyn.dk)

Dagsorden samt information bliver tilsendt alle tilmeldte.

Forslag som ønskes behandlet og drøftet på Årsmødet sendes til [kontakt@nedsatsyn.dk](mailto:kontakt@nedsatsyn.dk) senest den 2. januar 2024.



## Bliv en del af bestyrelsen

Har du tid og lyst til at være med til at gøre en forskel, så skulle du overveje at blive en del af Nedsatsyn.dks bestyrelse. Vi mødes 5-6 gange om året hvor vi bla. planlægger foreningens aktiviteter og arrangementer.

Foreningen har gennem årene taget mange initiativer og startet nye ting op, som har været og er til stor gavn for alle med et nedsat syn og deres pårørende.

Der er ingen krav i forhold til arbejdsindsats, alle byder ind med det de kan og har lyst til, det er jo frivilligt arbejde.

Alle medlemmer kan blive medlem af bestyrelsen, også pårørende er meget velkommen. Valg til bestyrelsen foregår på Årsmødet den 16. januar 2024. Har du ikke mulighed for at deltage i Årsmødet, er det stadig muligt at stille til valg til bestyrelsen.

Har du spørgsmål er du meget velkommen til at kontakte formand Søren Rasmussen på telefon 23366798 eller mail [kontakt@nedsatsyn.dk](mailto:kontakt@nedsatsyn.dk)



## INSPIRATIONSaften

Torsdag den 1. februar 2024 kl. 17.00 til 19.30  
Alle er velkommen

Inspirationsaftenen afholdes i Borgernes Hus,  
Østre Stationsvej 15, 5000 Odense C. 3. sal lokale 3.6.



### TEMA: Oplæste undertekster på TV

Når synet svigter kan det være vanskeligt at læse underteksterne på TV. Men der findes forskellige løsninger som kan hjælpe og gøre det muligt at få læst underteksterne op.

Vi gennemgår og fortæller om forskellige muligheder som kan gavne i hverdagen. Der er mange med nedsat syn der er udfordret i forhold til undertekster på TV, det gælder fx også for mange fx ordblinde.

### Besøg af Instrulog

En af de mest fleksible løsninger er Go-Box, som er en lille boks der tilsluttet tv'et og læser alle undertekster op på både direkte og streamet tv.

Michael fra firmaet Instrulog kommer og præsenterer Go-Box og mon ikke de har taget lidt andre hjælpemidler med.



Du kan se mere om Instrulogs produkter ved at klikke på logoet eller gå ind på [Instrulog A/S – Syns- og Læsehjælpemidler til ordblinde, blinde og svagsynede](#)

Har du et nedsat syn eller er du pårørende og ønsker du at bliver klogere på de muligheder der findes, så denne aften noget for dig.

### Tilmelding

Tilmeld dig/er, **senest den 23. januar 2024** på:  
[tilmelding@nedsatsyn.dk](mailto:tilmelding@nedsatsyn.dk)

### Mad og drikke i pausen

Der kan bestilles en sandwich samt en vand, dette er gratis for medlemmer. Ikke medlemmer betaler 50 kr. på MobilePay 300185 ved tilmelding.

# Under Euppen

## - Nyhedsbrev fra Nedsatsyn.dk

8. årgang nr. 11-2023

### Mød andre med nedsat syn og pårørende

Der bliver også tid til at snakke med andre med nedsat syn og pårørende.

Har du spørgsmål, skriv eller ring/sms til:

Telefon 71 784 704 eller mail [kontakt@nedsatsyn.dk](mailto:kontakt@nedsatsyn.dk)

Se mere på [www.nedsatsyn.dk](http://www.nedsatsyn.dk)

Vi Ses.



### Mød foreningen Nedsatsyn.dk

Har du, eller en du kender, et nedsat syn.

Så kom få en snak med folk fra foreningen Nedsatsyn.dk. Vi lever selv med et nedsat syn og kender til hverdagens udfordringer.

Du kan møde foreningen Nedsatsyn.dk i stueetagen i Borgernes Hus

### Torsdag den 7. december kl. 14-16

Har du brug for tips til tilgængelighed på iPhone, iPads og Windows 11 computere eller har du andre spørgsmål, står vi klar til at hjælpe og vejlede.

Nedsatsyn.dk laver en masse forskellige arrangementer og aktiviteter som foregår i Borgernes Hus, dem fortæller vi naturligvis også gerne om.

Du kan se mere om foreningen på [www.nedsatsyn.dk](http://www.nedsatsyn.dk)

Vi glæder os, til at se dig til en uforpligtende snak.



# Under Euppen

- Nyhedsbrev fra Nedsatsyn.dk

8. årgang nr. 11-2023

## En kæmpe succes



Da vi designede og startede salget af badge, havde vi ikke forestillet os, at det ville blive en kæmpe succes. Det har vist at behovet for et badge, som kan bruges af alle, som har nedsat syn, er stort.

Der er solgt rigtig mange til private, også Syns- og kommunikationscentre i hele landet indkøber de gule badge.

Vi har på opfordring suppleret med klistermærker i samme størrelse som badgene samt drikkedunke. Dertil kommer T-shirts med tryk, på [Shop – nedsatsyn.dk](http://Shop-nedsatsyn.dk) kan du se størrelser og bestille.



## Køb nu inden portoen stiger

Den 1. januar stiger prisen på porto, det betyder desværre, at vi er nødt til at hæve priserne for at dække omkostningerne.

Bestiller du inden den 23. december, er prisen den samme som hidtil.

## Badge - Bliv set og undgå misforståelser, også i udlandet

Med tekst: Jeg har nedsat syn

Med tekst: I am visually impaired

Pris:

Med nål 20 kr. inkl. porto

Med magnet 35 kr. inkl. porto

1 med nål og 1 med magnet 50 kr. inkl. porto

Sendes i Danmark. Prisen gælder til og med en 23. dec. 2023.

Bestil [her](#)

**KØB BADGE**

I am visually impaired

Jeg har NEDSAT SYN

**TILBUD**

2 badge med dansk eller engelsk tekst

1 stk med magnet  
1 stk med nål

**KUN 50 kr**

Prisen incl. porto og omg levering

# Under Cuppen

- Nyhedsbrev fra Nedsatsyn.dk

8. årgang nr. 11-2023

**Klistermærker** med teksten "Jeg har nedsat syn"

Klistermærkerne har samme størrelse som bagdene nemlig en diameter på 56 mm.

Der er et utal af muligheder for at anvende dette klistermærke. Det kan være på madkassen, på computeren, på kufferten, på døren, på postkassen osv osv.

Der er 12 stk pr ark

Pris pr. ark 50 kr inkl. porto.

Sendes i Danmark. Prisen gælder til og med en 23. dec. 2023.

Bestil [her](#)



**Drikkedunk** med teksten "Nedsatsyn.dk". Drikkedunken er gul med sort låg, den "lyser" op både ude og inde.



Indhold 500 ml

Tåler opvaskemaskine

BPA fri

Mål: 175 mm x Ø75

Pris 65 kr pr. stk inkl. porto

Sendes i Danmark

Prisen gælder til og med en 23. dec. 2023.

Bestil [her](#)



### En fantastisk aften

Rigtig mange havde tilmeldt sig foredraget "Blind mand i Caminoland" som foregik onsdag den 22. november i Borgernes Hus i Odense.

Edis Adilovic fortalte om sin helt utrolige tur på Caminoen, hvor han som blind gik 800 km på 35 dage. Edis valgte at gå alene, den eneste hjælp han havde var blindestokken og mobiltelefonen.

Det var utrolig interessant og inspirerende at høre om turen, udfordringer, kampen og sejren. Edis er en rigtig god fortæller og har alles opmærksom.

Tak til Edis Adilovic fordi du delte din oplevelse med os og tak for den store opbakning.

Foredraget var lavet i samarbejde mellem synshjælpermidler til Rwanda og Nedsatsyn.dk.



### Min synshistorie.

Skrevet af Pia Juhl



Da jeg i 1997 fik synsændringer på mit højre øje, da gennemgik jeg en del undersøgelser uden resultat. På det tidspunkt valgte jeg, at leve videre uden en diagnose, da jeg jo stadig havde mit venstre øje.

I 1998 fik jeg så synsnedsættelse indenfor en måned på begge øjne. I dag er det højre øje det bedste, selvom det ikke er rigtig godt. Der gennemgik jeg en del undersøgelser på neurologiskafdeling i 3 dage. Det endte med, at de trak væske ud fra rygsøjlen og kunne se, at der var en betændelsestilstand. Derfor sagde de synsnervebetændelse. Så jeg kom i behandling med binyrebarkhormon i et halvt år uden resultat. Herefter havde jeg stadig dårligt syn, har intet centralsyn, men perifert syn med masser af "sne" på . Jeg fik senere diagnosen lebers opticus neurit atrofi det er en genetisk arvelig øjensygdom.

Jeg var 35 år, teknisk tegner og arbejdede som dette i et par år på fuld tid. Men det var hårdt, når jeg ikke kunne se særlig meget. Skulle lære at bruge hjælpemidler som f.eks. lup og CCTV. Kunne ikke genkende folk, da jeg ikke kunne se deres ansigter, samtidig måtte jeg ikke køre bil og skulle lære, at høre lydbøger blandt andet. Det var noget af en omvæltning i ens liv, også at acceptere det! Jeg var heldig og fik tilkendt pension og skånejob på 15 timer om ugen i 2001, det passede fint til mig, med det handicap jeg havde fået. Så havde jeg også mere energi, når jeg kom hjem. Jeg var fraskilt med to mindre børn, så der var nok, at se til. Havde et stort hus i en lille landsby samt en hest. Dette fasthold jeg trods besværet, når man lige pludselig ikke måtte køre bil mere. Kæmpede med det i godt 20 år og efter børnene er flyttet og det var besværligt at fortsætte med at vedligeholde alting, solgte jeg huset, og er nu flyttet i lejlighed i Nyborg og det er dejligt.

Jeg var med i den lokale beboerforening samt i bestyrelsen for det lokale forsamlingshus. Det fastholdt jeg, for jeg ville simpelthen ikke give op. Arbejdsomt kæmpede jeg videre og blev senere ansat som receptionist i det firma, hvor jeg var teknisk tegner. Men efter nogle år blev firmaet opkøbt af et investeringsselskab, de valgte blandt andet at nedlægge receptionen så



# Under Euppen

## - Nyhedsbrev fra Nedsatsyn.dk

8. årgang nr. 11-2023

vi var en del der blev fyret. Så kom jeg til blindes arbejde, hvor jeg arbejdede i butik og havde noget salgsarbejde til rideskoler. Det var fint, men der var lang transporttid til arbejdet i Odense godt 3 timer og en vagt på 6 timer i butikken hvor der ikke skete ret meget. Så det måtte jeg opgive efter et par års "kamp". Jeg var ansat kort tid et andet sted, hvor jeg oplevede, at blive mobbet på grund af mit udstyr, ikke af kunderne som jeg betjente fint, men af en kollega. Det vil jeg simpelthen ikke finde mig i og sagde op.

Jeg er så heldig, at min økonomi tillader at jeg kan lave frivilligt arbejde. Jeg er blandt andet med i bestyrelsen for Nedsatsyn.dk, et arbejde jeg synes er vigtigt, da vi svagtseende er en overset gruppe, selvom vi faktisk er en stor gruppe i Danmark!

Det tog flere år før jeg begyndte at bruge den hvide stok. Jeg bruger den ikke til at pendulere med, men mere til at gøre opmærksom på mit handicap i det offentlige rum. Sammen med et badge gør det, at man får hjælp, når man beder om det, og også nogen gange uden at bede om det, og det er dejligt!!! Jeg er det sidste år begyndte at udforske forskellige hobbyer, da jeg gerne vil have noget at beskæftige mig med. Inden jeg blev svagtseende strikkede og syede jeg meget, men det har jeg opgivet. Man skal vælge sine kampe! 😊 Jeg har prøvet trædrejning, knagestriik og kurveflet. Det er sjovt at udfordre sig selv. Trædrejning er dog lidt farligt, synes jeg.

Når man bliver ramt af en udfordring som, at blive svagtseende, så finder man ud af, hvad man er lavet af. Om man er typen der sætter sig henne i hjørnet og piller navle og har ondt af sig selv, eller om man kæmper videre og får lavet sig et godt liv. Vi er heldige, at bo i et land, hvor vi blandt andet kan låne de hjælpemidler vi har brug for, hvis vi kan argumentere for det. Og det er et stort privilegie!

Vi lever kun én gang og skal sørge for at få det bedste ud af det!



### Santa Lucia - De Blindes Skytsengel

Santa Lucia, også kendt som Luciadagen, fejres den 13. december.

Denne tradition har dybe rødder i den katolske kirke og ærer helgenen Santa Lucia, som menes at være de blindes skytsengel.

Legenden om Santa Lucia stammer fra den romerske periode, hvor Lucia levede i Syrakus på Sicilien. Hun blev født i det 3. århundrede og dedikerede sit liv til kristendommen. En populær version af hendes historie fortæller, at Lucia blev født i en velhavende familie, men valgte at give sin rigdom til de fattige og forfulgte kristne.

Det mest kendte træk ved Santa Lucia er hendes usædvanlige måde at bære lys på. Ifølge legenden, for at have begge hænder fri til at hjælpe de forfulgte kristne, bar hun et lyskrans på sit hoved. Dette symboliserer lyset, der leder vejen gennem mørket og illustrerer hendes dedikation til at bringe håb og trøst.

Santa Lucia har også fået ry for at være de blindes beskytter. En del af hendes legende beskriver, hvordan hun helbredte en blind gammel mand ved at lade ham genopnå synet ved blot at røre ved hans øjne. Denne handling af guddommelig nåde har ført til, at Santa Lucia er blevet anerkendt som en skytsengel for de blinde, og hendes dag fejres ofte med fokus på synshandicappede.



På Luciadagen fejres traditionen med en procession, hvor en ung kvinde klædt som Santa Lucia leder en gruppe af piger, også klædt i hvide kjoler, gennem byens gader. Lucia bærer en krans med levende lys på hovedet, mens de andre piger har lys i hænderne. Dette symboliserer lysets sejr over mørket og hylder Santa Lucias dedikation til at bringe lys og håb til verden.

I dag fejres Luciadagen som en tid til at sprede glæde og lykke, især for dem, der lever med synsproblemer. Det er en dag, hvor samfundet kommer sammen for at vise solidaritet og støtte til de blinde og synshandicappede. Santa Lucia tjener som en påmindelse om, at selv i de mørkeste tider kan

lyset af håb og kærlighed bane vejen for en bedre fremtid.

Så når Luciadagen nærmer sig, fejrer folk ikke kun en tradition med rødder i fortiden, men også en tid til at inspirere og styrke hinanden, ligesom Santa Lucia gjorde for de forfulgte kristne og de blinde i hendes legende.



### **Ny video på YouTube**

Du finder en masse små videoer med tips og tricks på Nedsatsyn.dks YouTube kanal.

Den nyeste er en vejledning i at bruge de usynlige funktioner der findes på iPad og iPhone.

Se videoen ved at trykke på billedet eller linket:

[Nedsatsyn.dk Tips & tricks: Usynlige genveje - YouTube](#)



### Mobilitystok eller markeringsstok

#### Hvad er forskellen?

Mange mennesker er ikke klar over forskellen mellem en mobilitystok og en markeringsstok, som begge bruges af blinde og personer med nedsat syn. Lad os kaste lys over det:

**Mobilitystok:** Den hvide stok, som du ofte ser, bruges til at navigere og detektere forhindringer på vejen. Stokken har en rullespids således at den kører på underlaget. Den er en værdifuld ledsager for mennesker der er blinde eller har alvorlige synproblemer, idet den hjælper med at opnå selvstændighed og mobilitet.

**Markeringsstok:** Dette er en kortere og tyndere stok. Den bruges primært til at markere og mærke forhindringer eller farlige områder for personer med nedsat syn. Man kan mærke forhindringer som møbler, stolper, trin, og andre farer for at undgå dem. Markeringsstokken bliver ofte kaldt for "blomsterpinden".

Begge stokketyper er vigtige hjælpemidler, men deres formål er forskelligt. Mobilitystokken er et redskab til at gå sikkert, mens markeringsstokken hjælper med at advare om farer.



### Information fra IBOS – Institutet for blinde og svagsynede

#### NaviBlind: Et lovende hjælpemiddel for blinde og svagsynede

IBOS har testet det danske hjælpemiddel NaviBlind i samarbejde med Center for Specialrådgivning Aarhus og CSV Vejle. Syv personer med synsnedsættelse eller blindhed har deltaget i undersøgelsen for at undersøge, hvordan de oplever at bruge hjælpemidlet – både fordele og ulemper. Samlet set oplever de NaviBlind som en værdifuld tilføjelse til gruppen af eksisterende hjælpemidler, og flere af dem ser frem til at drage fordel af NaviBlind i fremtiden.



[Læs mere om projektet og resultaterne](#)



### Idéer fra Nedsatsyn.dk

*Bliv set og undgå misforståelser*

#### **T-shirt** med teksten "Jeg har nedsat syn"

Ideel til sport, fritid, skole m.m.

T-shirten er sort og fremstillet af Oekotex bomuld.

Super holdbar t-shirt der holder størrelse, form og farve vask efter vask.

Du får en t-shirt med 30 cm tryk på ryggen og 10 cm tryk på venstre bryst.

T-shirten findes både i dame og herremodel.



Pris er 180 kr. + forsendelse 50 kr. i Danmark (Det er muligt at spare udgifter til forsendelsen ved at aftale afhentning ved et vore arrangementer eller afhentning på formandens adresse i Odense).

Bestil [her](#)

# Under Cuppen

- Nyhedsbrev fra Nedsatsyn.dk

8. årgang nr. 11-2023

## Bliv medlem

Foreningens event og arrangementer er åbne for alle, uanset om man er medlem eller ej. Men der er fordele ved at være medlem af Nedsatsyn.dk. Som medlem deltager du gratis eller til en nedsat pris i arrangementerne, det samme gælder også i forhold til forplejning.

Det koster blot 200 kr at være medlem i et helt år, gældende fra betalingsdatoen.

Det koster penge at drive en frivillig forening, derfor har vi brug for at du melder dig ind og støtter foreningens arbejde.

[BLIV MEDLEM HER](#)



**Bliv  
medlem**

## Firmamedlemskab

Dit firma eller din organisations kan også blive vist i alle Nedsatsyn.dks nyhedsbreve og på [www.nedsatsyn.dk](http://www.nedsatsyn.dk). Det koster kun 500 kr, for et helt år, at tegne et firmamedlemskab. Støt en god sag og få billig reklame.

Se mere på [www.nedsatsyn.dk](http://www.nedsatsyn.dk) eller send en mail til [kontakt@nedsatsyn.dk](mailto:kontakt@nedsatsyn.dk).

# Under luppen

- Nyhedsbrev fra Nedsatsyn.dk

8. årgang nr. 11-2023

DE STØTTER NEDSATSYN.DK

**MyEyes**

**CFD**  
RÅDGIVNING  
VIDEN OG UDVIKLING



**Instituttet**  
for Blinde og Svagsynede



**V.I. Data**



Fodmanden  
Tlf. 42 437 537

Klinik for fodpleje



**ESCHENBACH**

**Heiko Stumbeck**  
BRILLER OG KONTAKTLINSER

**HJÆLPEMIDLER  
FOR HANDICAPPEDE**

**Førerhund.dk**  
*Sammen finder vi vejen*

**ITECH**

**CSV** CENTER FOR  
SPECIALUNDERVISNING FOR  
VOKSNE  
**Københavns Kommune**

# Under luppen

## - Nyhedsbrev fra Nedsatsyn.dk

8. årgang nr. 11-2023

### Indlæg til nyhedsbrevet

Har du kommentarer eller et indlæg, som kunne være interessant at bringe her i "Under luppen" så send det til [kontakt@nedsatsyn.dk](mailto:kontakt@nedsatsyn.dk). Nyhedsbrevet "Under luppen" sendes til alle medlemmer af foreningen, desuden sendes det også til alle relevante samarbejdspartnere såsom synscentre, øjenlæger m.fl.

Nyhedsbrevet "Under luppen" udsendes af bestyrelsen i foreningen Nedsatsyn.dk

Du finder Nedsatsyn.dk på:

- Hjemmesiden: [www.nedsatsyn.dk](http://www.nedsatsyn.dk)
- Facebook: [nedsatsyn.dk](https://www.facebook.com/nedsatsyn.dk)
- Twitter: [nedsatsyn.dk](https://twitter.com/nedsatsyn.dk)
- Kontakt os på mail: [kontakt@nedsatsyn.dk](mailto:kontakt@nedsatsyn.dk).

### Bliv medlem

Har du eller kender du en der har nedsat syn? De fleste møder mennesker, med en hverdag som er ændret markant pga. af at synet svigter. Tusindvis af mennesker i Danmark lever på denne måde. Vær med til at gøre en forskel.

Nedsatsyn.dk er en 100% frivillig forening, der sætter fokus på det at leve med et nedsat syn. Vi ønsker at dele viden og skabe et socialt fællesskab.

Vi du være med eller vil du støtte det gode formål?

Se mere på linket her: [Bliv medlem – nedsatsyn.dk](https://www.nedsatsyn.dk/Bliv-medlem)

**NEDSATSYN.DK**



**EN FORENING FOR ALLE**

Er du nysgerrig?  
Savner du et socialt netværk?  
Vil du sætte fokus på tilgængelighed?  
Mangler du viden om synshjælpemidler?  
Har du eller kender du en med nedsat syn?  
Vil du være med til at udbrede kendskabet til det at leve med nedsat syn?

**NEDSATSYN.DK**

VI SER DIG

**Hvem er vi?**

Nedsatsyn.dk er en forening baseret på frivillighed. Vi støtter mennesker med nedsat syn, afholder arrangementer og deler viden om bl.a. teknologi. Vi samarbejder med fagfolk, forhandlere og andre foreninger. Vi vil udbrede kendskabet til det at leve med nedsat syn.

**En forening for alle · Bliv medlem**

Personer med nedsat syn, pårørende, fagfolk, institutioner, og andre med interesse i nedsat syn kan være en del af foreningen. Der er flere typer af medlemskaber.

**Læs meget mere på vores hjemmeside**

[Bliv medlem](#) [Nyheder](#) [Events](#)

[Formål](#) [Hvem er vi?](#)

**[www.nedsatsyn.dk](http://www.nedsatsyn.dk)**

Facebook: [Nedsatsyn.dk](https://www.facebook.com/Nedsatsyn.dk)  
Mail: [nedsatsyn@gmail.com](mailto:nedsatsyn@gmail.com)  
Telefon: 71 784 704  
MobilePay: 300 185  
Cvr nr.: 37587869  
Bank: 7171 1408345

